Reevaluacion econémica - LICITACION PUBLICA No015 -2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE MEDIOS DE CONTRASTE, PARA LA
TOMA DE PROCEDIMIENTOS DE TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTADA, ESTUDIOS ESPECIALES Y RESONANCIA MAGNETICA Y LA
ADQUISICION DE INSUMOS PARA LOS PROCEDIMIENTOS DE RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA PARA EL SERVICIO DE IMAGENES
DIAGNOSTICAS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL".

Bogota, D.C., 17 de diciembre de 2015

SUBDIRECCION DE APOYO DIAGNOSTICO Y TERAPEUTICO
VERIFICACION FINANCIERA Y REEVALUACON ECONOMICA # 2

LICITACION PUBLICA No015-2015

OBJETO: “SUMINISTRO DE MEDIOS DE CONTRASTE, PARA LA TOMA DE
PROCEDIMIENTOS DE TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTADA, ESTUDIOS ESPECIALES
Y RESONANCIA MAGNETICA Y LA ADQUISICION DE INSUMOS PARA LOS
PROCEDIMIENTOS DE RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA PARA EL SERVICIO DE
IMAGENES DIAGNOSTICAS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

o OFERTAS RECIBIDAS

No. OFERENTE VALOR TOTAL OFERTADO
] BAYER S.A. Nit.860.001.942-8
{(GRUPO I-1i) $1.095.103.520
INDUSTRIAS CARDIOMED SAS Nit.800.119.669-1
2 (GRUPO 1l $366.400.000
RX 5.A. Nit. 800.006.583-1
3 (GRUPO ) $677.155.200
INVERSIONES AJOVECO S.A. Nit. 860.010.268-1
4 (GRUPO I $536.880.000
5 SISTEMAS MEDICOS S.A.S Nit. 860.052.417-0
{GRUPO ) $860.000.000

o DOCUMENTOS DE ORDEN ECONOMICO E INDICADORES FINANCIEROS

De conformidad con el articulo 6° de la Ley 1150 del 2007 y en concordancia con el articulo 2.2.1.1.1.5.3 del
Decreto 1082 de 2015 se realiza la verificacion de los requisitos habilitantes de Capacidad Financiera y
Capacidad Organizacional para lo cual serén tomadas de la informacion contenida en los Estados Financieros
con corte a 31 de diciembre de 2014 con los resultados que se describen a continuacion:

CUADRO No. 1 DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERO

INFORMACION FINANCIERA | £ No 064 a | Folio No 058 a | Folio No 036 | Folio No 061 a | Folio No 042
REGISTRADA EN EL RUP
S CORL A 51 T 075 071 a 052 077 a 046
DICIEMBRE DE 2014
INFORMACION PARA EL
SISTEMA INTEGRALDE | FolioNo076 | FolioNo 072 | Folio No 056 | Folio No 078 | Folio No 047
INFORMACION FINANCIERA
"SIIF" Anexo 11
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CERTIFICACION BANCARIA . . . ’ ;
ACTIVA( Fecha de Expedicion Folio No 079 Folio No 073 | Folio No 057 | Folio No 079 | Folio No 050
No inferior a 30 dias)
FOTOCOPIA DEL REGISTRO | Folio No 077 Folio No 074 | Folio No 058 [ Folio No 080 | Folio No 048
UNICO TRIBUTARIO RUT
FOTOCOPIA RESOLUCION DE ! - . Folio No 081 ,
LA DIAN PARA FACTURAR Folio No 078 Folio No 075 | Folio No 059 ilegible Folio No 049
VIGENTE
FORMULARIO DE No Folio No.491 a | FolioNo 054 a , ) .
VALORACION DE LA 492 057 Folio No 176 | Folio No 249 | Folio No 041
PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

La firma INVERSIONES AJOVECO $.A. Nit. 860.010.268-1 subsano la observacion presentada respecto del
Folio No. 079 actualizando la certificacion bancaria a fecha 14 de diciembre de 2015.

La firma BAYER S.A. Nit.860.001.942-8 subsano la observacion presentada respecto del Folio No 079
actualizando la certificacion bancaria a fecha 05 de diciembre de 2015.

CUADRO No. 2 INDICADORES FINANCIEROS

1. INFORMACION FINANCIERA REGISTRADA EN EL RUP CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2014

| ACTIVO CORRIENTE $499.485.500.000 | §11.140.218522 | 45.372.526.112 | $21.953.246.063 || $2.652.073.438
TOTALACTIVO $693.946471.000 | $12455.330.877 || $50.485.231.247 | $31645.157.200 || §3.044.624.857
PASIVO CORRIENTE $377.966.777.000 | $5467.189.950 | $3444.671.910 | $4.266.870.466 | $1.262.871.481
TOTAL PASIVO | $389.531.530.000 || $7.644.273496 | $4.163.286.875 || $4.266.670466 | $1.262.871.480
TOTAL PATRIMONIO || $304414932.000 | $4.811.066.381 | $46.321.944372 || $27.378,286.734 || $1.781.753376
UTILIDAD OPERACIONAL | §88.082290.000 | $2242727.925 | $4602.150.873 || $2934194.113 | § 433694599
(GASTOS DE INTERESES $2785448000 || $432985225 | §147.221.038 [ $1734466 | $135720

Indice de liquidez =1.2
Requerido 1.2 1,20 1,20 1,2 1,2
indice de Liquidez
Acreditado 1,32 2,04 1347 515 210
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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»indice de endeudamiento < ) |
75 % Requerido 75% 75,00% 75,00% 75% 75%
indice de Endeudamiento
Acrisditars 56% 61,37% 8,25% 13% 41%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

. [
Rentabilidad del " 0 0
Patrimonio Requerido = 1 1,00% 1,00% 1,00% 1,00% 1,00%
Rentabilidad del
Patrimonio Acreditado por 29% 46,62% 9,94% 11% 24%
el Oferente
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Rentabilidad del Activo i i 5 "
Requerido > 1 1,00% 1,00% 1,00% 1,00% 1,00%
Rentabilidad del Acitivo g o
Acreditado por ¢l Oferente 12,69% 18,01% 9,12% 9,27% 14,24%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

mbertura de Intereses >1 1 [ 1 ' 1 B 1 1
Requerido
Cobertura de Intereses
Requerido Acreditado 31,62 5,18 31,26 1.691,70 3.195,51
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUADRO No. 3 CALIFICACION ECONOMICA Y CONCEPTOS

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 5.1 Ponderacion Econémica del Pliego Definitivo la calificacion
de precios se realizara Unicamente respecto de aquellas ofertas que se determinen como habiles. Se
proceders a calificar los precios asi:

La ponderacién o calificacién econémica se realizaré teniendo en cuenta la propuesta
que ofrezca el menor precio por Grupos (Grupo 1y 2) o item (Grupo 3) en los cuales
presente su oferta, la cual obtendra un puntaje maximo de cuatrocientos (400 PUNTOS).

A la oferta elegible que presente el Menor Valor Total ofertado por Grupos o item, segtn
presente su oferta (Producto de la sumatoria Total de los Valores Unitarios para los
Grupos 1-2) o por item (Grupo 3) se le asignara el mayor puntaje, es decir, 400 puntos,
para la valoracion de las demas ofertas se aplicara la siguiente férmula.
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Puntaje Precio = (MVTOG/I * 400) / VTE

Dénde:

MVTOG/I =

Menor Valor Total Ofrecido por Grupo (1 y2) o Item (3)

VTE =

Valor Total a Evaluar

El puntaje maximo que es posible obtener en la calificacion de precios es de 400 puntos.

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 5.5 ORDEN DE ELEGIBILIDAD Y PUNTAJE FINAL DE LAS
PROPUESTAS SE PROCEDE A EMITIR CONCEPTO ECONOMICO Y FINANCIERO, TAL Y COMO SE

DESCRIBE A CONTINUACION:
GRUPO |
UNIDAD FREcl0
ITEM GRUPO 1 MEDIDA | CONCENTRACION | CANT APROX | REFEREN
CIA
VALOR VR TOTAL
— UNIDAD UNIT | EXCLUIDO
EXCLUIDO |  IVA
1 | MEDIO DE CONTRASTE NO | MEDIDA C?(Na?oEoNInRA/ﬁ-:rON CANTAPROX & iiyhee |
IONICO HIDROFILICO X mi g ' A
1019 44 847.808.000
/ /
I/
MEDIO DE CONTRASTE NO
2 IONICO HIDROFILICO Xml X 330 — 370 mg/ml 10.048 1213 12.191.57¢]
VALOR TOTAL LISTA DE PRECIO so3y 859999573

VALOR OFERTADO BAYER S.A.
Nit.860.001.942-8

VALOR UNT
VR TOTAL Cumple, No Cumple Puntaie
EXCLUIDO IVA | EXCLUIDO IVA | Precio de Referencia '
590 $ 490.880.000,00
990 $ 9.947.520,00
- $ 500.827.520,00 CUMPLE 400
VALOR RX S.A. Nit. 800.006.583-1
VALOR UNT Cumple, No
i TOU\IIQEXCLUIDO Cumple Precio de | Puntaje
EXCLUIDO IVA Referencia
800 $ 665.600.000,00
1150 $ 11.555.200,00
- $  677.155.200,00 CUMPLE 233
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VALOR OFERTADO SISTEMAS
MEDICOS S.A.S Nit.
860.052.417-0
VALOR UNT
VR TOTAL Cumple, No Cumple Puntaie
EXCLUIDO | EXCLUIDO IVA | Precio de Referencia ¥
IVA
1420
1670
] $ 860.000.000,00| NO CUMPLE
GRUPOII
PRECIO REFERENCIA |
UNIDAD CANT [VALGR
hesm DErOE MEDIDA | CONCENTRACION | APROX | ynir. . |VRTOTAL
EXCLUIDO Efﬁcwmo
VA
. MEDIO DE CONTRASTE X mi X 0.5 mmoliml | 45.000
"™ | GADOLINIO(MACROCICLICO) 8.000 | 592.000.000
Xml X 1 mmol/imL 22.500
2 MEDIO DE CONTRASTE Xml | X300mgimi | 10.000 900 18.000.000
IONICO
VALOR TOTAL LISTA DE PRECIO 8.900 | 610.000.000
VALOR OFERTADO BAYER S.A.
Nit.860.001.942-8
g VR TOTAL Cucmple’lﬂo
umple ,
EXCLUIDO IVA | Preciode Puntaje
EXCLUIDO IVA Referencia
7934 $ 587.116.000,00
358 $  7.160.000,00
8292 § 59427600000 - e
VALOR INVERSIONES AJOVECO S.A.
Nit. 860.010.268-1
VALOR UNT URABTAL CL(l:mple.I;!o
T umpl .
EXCLUIDO IVA | Preciode | Funtale
EXCLUIDO IVA Referencia
7120
500
%0 $  536.880.000,00 | cumpLE 400
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GRUPO Il

PRECIO DE
REFERENCI
A

ITE

NOMBRE DEL
ELEMENTOS

UNIDA
D DE
MEDID

CANT
APRO

VALOR
UNITARIO
IVA
INCLUIDO

VALOR OFERTADO NDUSTRIAS
CARDIOMED SAS
Nit.800.119.669-1

PRESUPUES
TO TOTAL
ITEM

Cumple,
No
Cumple
Precio de
Referenc
ia

VALOR
UNT
EXCLUID
O IVA

VR
TOTAL
EXCLUID
O IVA

Puntaj

AGUJA CHIBA

De18ga22gX9
cma20cm. (18 g
X 15 cm)

céanula de la aguja
unidad de medida
centimetro
marcado a lo largo
de la aguja, punta
ecogénica,
dispositivo con
cédigo de color
internacional para
facil identificacién
del diametro de la
aguja, medidas de
calibre expresadas
en gaude,
medidas de
longitud
expresadas
centimetros,
seguro  en
introductor
presentacién
sobre estéril).

en
con
el

en

UNID

452

$
40.700

$
18.396.400

$11.300.0
00

25.000 CUMPLE

246

AGUJA DE
CENTESIS De 5
Fr X 7cm a 15
cm.

(Aguja ecogénica,
bisel quincke,
con muiltiples
orificios que
permitan el
drenaje de liquido,
tapén de
aspiracion,
empaque esteril)

UNID

450

92.000

$
41.400.000

AGUJA DE
MARCACION DE
SENO TIPO
ARPON De 20 g
X5cma13cm.
(Elaborado en
acero quirdrgico,
con un doblez
simple, en forma
de v, con marca
rigida en los 3 cm
de la parte distal,
canula
introductora,
marcacién
centimetros,
conector
LOCK

por

LUER

UNID

110

52.200

$
5.742.000

$ $
40.000 | 4.400.000 | CUMPLE

307
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transparente y
ergonomico,
medidas de calibre
en 20 G y de
longitud de 100
mm y/o 160 mm)

AGUJA PARA
BIOPSIA
AUTOMATICA
(MAMA) De (14 g
x100mm y 14 g
X 150 mm) Partes
plasticas: cuerpo
fabricado de
policarbonato,
Zylar y ABS. Tubo
de proteccién
hecha de PELD.
Stopper hecha de
elastomero.
(Sistema de carga
paralela y sencillo,
con ajuste a Ila
penetracion de [a
aguja de 13 mm

ylo 22 mm, mango
4 [ergonémico y con| UNID 200 81.300 16.24%.000 70.300 $14.000.0 | CUMPLE | 345
posibilidad de 00

disparar de Ila
parte posterior vy
delantera del
dispositivo, con
punta  piramidal,
Identificaciéon  facil
por el color del
dispositivo,
presentacién  en
blister,
esterilizacién  por
oxido de etileno
con una vida util
de 5 afios). Tapa
de cierre hecho de
PEHD. Canula,
mandril y resorte
hechos en acero
inoxidable).
AGUJA TRU -
CUT PARA USO
CON
DISPOSITIVO
AUTOMATICO
(PISTOLA) (18 g X
100 mm y 18 g X
150 mm). (Aguja
TRU-CUT con
punta piramidal y

marcada cada $ $ $
5 | centimetro, el 55.680 27840000 | 44000 | ¥215000 | CUMPLE( 309

accesorio para

montar y

desmontar la

aguja de la pistola

de biopsia,

compatible con
pistola automética
con dos medidas
de penetracién de
muestra (varias
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medidas),

presentacién  en
blister, que posee
un sistema de
identificacién féacil
de calibres por
colores, unidad de
medida calibre en
gauge y de
longitud en
milimetros)

AGUJAS PARA
BIOPSIA CON
SISTEMA DE
INTRODUCCION
COAXIAL

UNID

160

$ 114.400

$
18.304.000

$
60.000

$
9.600.000

CUMPLE

210

AGUJAS PARA
BIOPSIA,
DISPOSITIVO
SEMIAUTOMATIC
0

(medidas 18 g x
15em-18¢g X 10
cm)

(Mango
ergonomico,
presentacion
blister, aguja con
punta  piramidal,
facil de identificar
el calibre de Ia
aguja por el color
segun Y medicién
profundidad de la
muestra, empaque
estéril)

UNID

70

$ 105608

$
7.392.560

60.000

$
4.200.000

CUMPLE

227

CATETER DE
DRENAJE BILIAR
Medidas de 8 fr a
12frX 25,30y 35
cm)..

(Catéter con
cobertura
hidrofilica, extremo
distal con PIG
TAIL y con hilo de
fijacion interno,
canula flexible vy
canula rigida,
aposito de fijacion
externa de catéter
DRAIN LOCK,
agujeros ovalados
en la punta distal.
Empaque
esterilizado)

UNID

70

$ 210.000

$
14.700.000

$
160.000

$11.200.0
00

CUMPLE

305

COILS DE
ACERO de 0.018"

(de 6 mm a 20 mm
x 18 cm a 50 cm)

UNID

10

$ 243601

$
2.436.010

10

COILS DE
PLATINO

UNID

10

$ 475405

$
4.754.050




Continuacién Reevaluacién econdmica - LICITACION PUBLICA No015 -2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE MEDIOS DE
CONTRASTE, PARA LA TOMA DE PROCEDIMIENTOS DE TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTADA, ESTUDIOS ESPECIALES Y
RESONANCIA MAGNETICA Y LA ADQUISICION DE INSUMOS PARA LOS PROCEDIMIENTOS DE RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA

PARA EL SERVICIO DE IMAGENES DIAGNOSTICAS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

De 0.018" (de 6
mm a 24 mm x 19
cm a 68 cm) (Con
forma de espiral
de giro de 360°,
para relleno de
aneurismas, que
se adapten a las
paredes del
aneurisma sacular
y bilobular con
espiral de
seguridad 2D para
un anclaje, con
doble hilo de
polipropileno  de
inicio a fin, para
reposicionamiento
y acople al
aneurisma.
Enpaque estéril)
CUELLO
TIROIDES 3

" | pLOMADOS (talla| UNID | & | $ 282000 , .¢oo
M, L, XL)

DELANTAL $

12 | PLOMADO { talla| UNID 5 $ 696.000
M, L, XL) 3.480.000
GUIA
TEFLONADA
(Medidas 0.35 X $ $ $

'3 145 mm - 035 x| UNID | 800 | 5, 00 27.000.000 | 40000 | $20.000.0 | CUMPLE = 296
150 — 180 cm y
260 cm)

CATETER DE
DRENAJE
PIGTAIL DE 8 Fr
A 12 Fr varias
medidas de
longitudes.
Catéter flexible
blando de
poliuretano, Punta
distal con
revestimiento
hidrofilico, CON
Efecto anti-
acordeén, con El
diametro del pigtail
es aprox. 10%

14 |menor que el| UNID 300 $ 190.000 57 00% 000 150$000 $45.000.0 | CUMPLE | 316
catéter estandar T ' 00
de un solo paso,
marcas
centimetradas,
sistema de
bloqueo con pigtail
anti goteo Unico
con tapén facil de
quitar, ecogénico
con estilete troca,
canula ecogénica,
orificios
ecogénicos,
orificios ovalados
a los lados vy
grandes.

INTRODUCTOR . "
CATETER GUIA

15 UNID 100

(de 8 Fra 10 Fr) 97.409 9.740.900
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INTRODUCTOR
CATETER GUIA
DESTINACION s
16 | PUNTA RECTA| UNID 20 $ 552.000

(de 6 Fr x 65) 11.040.000
valvula standard,
empaque esteril)

INTRODUCTOR
CATETER PARA
ACCESO

17 | PERISFERICO UNID 100
VASCULAR
(medidas  cortos
4fra 12 fr X)

5 $
43.000 4.300.000

MICRO COIL (de

0.010" a 0.018")

$
UNID [ 12 | § 393908 ,_.2c0c

18

MICRO GUIA

(0.018", revestida $
en tefion, en| UNID [ 6 S 361000 . or000

paquete estéril)

19

MICROCATERES
(de 0017 a
0.018", cateter de
flujo elevado que
acepte guias de
diferentes
medidas, con
banda marcadora $
20 radiopaca, UNID 20 $ 1.089.000 21.780.000
flexibilidad en la
region dista
dltimos 30 cms,
recubrimiento
hidrofilico en 80
cm distales,
empaque estéril).
MICROCATETER
PARA INFUSION
(varias medidas,
empaque estéril)
MICROPARTICUL
AS PVA $
22 | (Medidas 100 —| UNID 20 $ 279.000
200- 300- 500 I
MICRAS)
MIRCROESFERA
S (Medidas 100 —
200- 300- 500 UNID 20 $ 560.000
MICRAS)
SET DE
DRENAJE BILIAR
CON SISTEMA
DE
MICROPUNSION
(Medidas 8 Fra 12
FR) Incluye:
Catéter con
cobertura
hidrofilico, canula
rigida y flexible, $ $
24 [guia en acero| UNID 80 $ 800.000 64.000.000 620.000 $49.600.0 | CUMPLE | 310
inoxidable A : 00
revestida de tefl6n,
dilatadores y aguja
chiba, extremo
distal con pig tail y
con hilo de fijacién
interno, cénula
flexible y céanula
rigida, agujeros
ovalados en Ia
punta distal,

$

UNID 20 $ 614.000 12.280.000

21

$
23 11.200.000
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apésito de fijacién
externa de catéter
drain lock,
presentacién  de
bandeja estéril con
6xido de etileno,
debe incluir juego
de dilatadores,
guia de 0.05 *
guia de 0.018"
aguja introductora
chiba vy triaxial,
catéter de drenaje
pig tail).

SET DE
NEFROSTOMIA
CON  SISTEMA
DE
MICROPUNSION
(Medidas 8 Fra 12
Fr), BANDEJA
COMPLETA)
(Incluye:  catéter
con cobertura
hidrofilica, canula
rigida y flexible,
guia en acero

inoxidable
revestida de teflén, $ s

25 dll;tadoresyagwa UNI 150 $ 700.000 105.000.000 540.000 $81.000.0 | CUMPLE | 309
chiba, extremo 00

distal con pig tail y
con hilo de fijacién
interna, apdsito de
fijacion externa de
catéter drain lock,
presentacion en
bandeja estéril por
oxido de etileno,
catéter de drenaje
pig tail, juego de
dilatadores, guia
de 0.035" y aguja
introductora
chiba).

SET
MULTIPROPOSIT
0] (VARIAS
MEDIDAS)
(Incluye:  catéter
con cobertura
hidrofilica, cénula
rigida y flexible,
guia en acero
inoxidable
revestida de teflon,
dilatadores y aguja

chiba, extremo $ $
26 | distal con pig talll y | UNID 300 $ 466.535 139.960.500 250.000 $75.000.0 | CUMPLE | 214
con hilo de fijacion 00

interna, apdsito de
fijacién externa de
catéter drain lock,
presentacién  en
bandeja estéril por
oxido de etileno,
catéter de drenaje
PIG TAIL, juego
de dilatadores,
guia de 0.035" y
aguja introductora
chiba).




Continuacién Reevaluacién econémica — LICITACION PUBLICA No015
CONTRASTE, PARA LA TOMA DE PROCEDIMIENTOS DE TOMOG
RESONANCIA MAGNETICA Y LA ADQUISICION DE INSUMOS PARA LO

-2015, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE MEDIOS DE
RAFIA AXIAL COMPUTADA, ESTUDIOS ESPECIALES Y
S PROCEDIMIENTOS DE RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA

PARA EL SERVICIO DE IMAGENES DIAGNOSTICAS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”
SISTEMA  DE
INTRODUCCION $
27 [(NTRODUCTORE | UNID | 200 | § 620.000
S) (de 4 Fra 8 Frx 124.000.000
7 cm a 90 ¢m)
STENT BILIARES
VARIAS $
28 | MEDIDAS UNID |10 s 327712 500 o0
(Autoexpandibles)
PAPEL _ PARA 5 y
29 |ECOGRAFIA DE| UNID | 950
ALK SEB T 58.000 55.100.000
283
CONSOLIDADO DE LA REEVALUACION # 2
CONCEPTO [\ 011 1TADO
Y [— PUNTAJE | ECONOMICO el PRESUPUESTO | PRESUPUESTO | PRESUPUESTO
ECONOMICO Y HABILITADG | ASIGNADO ADJUDICAR A LIBERAR
FINANCIERO
400 CUMPLE | HABILITADO | $860.000.000 | $500.827.520 | $359.172.480
390 CUMPLE | HABILITADO | $610.000.000 | $539.125.000 | $70.875.000
283 CUMPLE | HABILITADO | $820.000.000 | $346.800.000 | $473.200.000
233 CUMPLE | HABILITADO | $860.000.000 | $677.155.200 | § 182.844.800
400 CUMPLE | HABILITADO | $610.000.000 | $536.880.000 | § 73.120.000
NO CUMPLE

Atentamente,

Elaberd: Sendrs Pairicia Celis Gomen
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